
ZARZĄDZENIE NR VIII/149/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/148/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/148/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 106003F2-32A5-48E5-AFE6-6FC44D9DEA7F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/149/2019 z dnia 09.07.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 523,131 173 762,41 1 175 285,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 523,13 4 967,443 444,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 444,31 1 523,13 4 967,44

Urząd Miejski Orzesze 3 444,31 1 523,13 4 967,44

855 Rodzina 9 000,0018 943 497,75 18 952 497,75

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 000,00 22 647,0013 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 647,00 9 000,00 22 647,00

Urząd Miejski Orzesze 13 647,00 9 000,00 22 647,00

91 185 517,84 91 196 040,9710 523,13Razem:

Id: 106003F2-32A5-48E5-AFE6-6FC44D9DEA7F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/149/2019 z dnia 09.07.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 218 575,19 616 388,19 27 285,04 0,00 27 285,04 16 630,00 151 176,77 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,13 1 523,13 30,46 0,00 30,46 0,00 1 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 098,32 617 911,32 27 315,50 0,00 27 315,50 16 630,00 152 669,44 421 296,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 143 444,31 143 444,31 18 067,54 0,00 18 067,54 0,00 125 376,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,13 1 523,13 30,46 0,00 30,46 0,00 1 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 967,44 144 967,44 18 098,00 0,00 18 098,00 0,00 126 869,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 917 060,75 18 871 260,75 796 610,35 636 358,35 160 252,00 24 000,00 17 786 025,65 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 926 060,75 18 880 260,75 805 610,35 636 358,35 169 252,00 24 000,00 17 786 025,65 264 624,75 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 13 647,00 13 647,00 13 647,00 0,00 13 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 647,00 22 647,00 22 647,00 0,00 22 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 184 316,04 47 916 647,64 19 039 320,93 7 498 654,80 11 540 666,13 7 803 942,00 18 443 084,42 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 523,13 10 523,13 9 030,46 0,00 9 030,46 0,00 1 492,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 194 839,17 47 927 170,77 19 048 351,39 7 498 654,80 11 549 696,59 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 106003F2-32A5-48E5-AFE6-6FC44D9DEA7F. Przyjęty Strona 1




